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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0075

FUTEBOL 7

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

MULTA
ADVERTÊNCIA

MULTA

MULTA

DERROTA
MULTA

PAGAMENTO DESPESAS
DESLOCAÇÃO E OUTRAS

PROCESSO AVERIGUAÇÃO

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

PROCESSO AVERIGUAÇÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

C
D
D

C

C
C
C

C

C

C

C

C

C
C

C
C

C

J

    50.00

    15.00

    25.00

   150.00

    25.00

    12.50

    25.00

    25.00

     7.50

     7.50

      1

156.1
100.1
100.1

88.0.1

32
58.1
58.8

179

88.0.1

87.1

88.0.1

88.0.1

86.1
86.1

86.2
86.2

179

127.2

01310
30127823
30127823

01800

01800
01800
01800

01800

02770

03270

08540

08540

10770
10770

10951
10951

10951

1230103

AO CLUBE
RUBEN MIGUEL MATOS RITO
RUBEN MIGUEL MATOS RITO

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

DIOGO MIGUEL SANTOS MONTEIRO

368

366

368

372

361

363

361

366

366

361

372

366

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 126

 120

 125

 014

 114

 122

 120

 124

 115

 121

 014

 121

CACEM

CASA PIA "B"

MAFRA

BELENENSES "D"

MEM MARTINS "B"

LINDA VELHA "A"

SPORTING SAD

AGUALVA

11/03/2018

SINTRENSE

SPORTING SAD "B"

EF BELEM "D"

SPORTING SAD

ALENQUER

ACADEMIA ALCOITÃO

ASSOCIAÇÃO TORRE

ALGUEIRAO

ATLETICO

CAMARATE

CASA PIA "A"

PERO PINHEIRO

7

4

4

6

1

8

5

8

6

3

6

8

CASTIGOS APLICADOS

 0131.0

 0180.0

 0277.0

 0327.0

 0854.0

 1077.0

 1095.1

 1271.0

-

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2017 / 18

COMUNICADO OFICIAL Nº 91

Em reunião do Conselho de Disciplina de 21/03/2018 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

REVISÃO DE PENA

CUSTAS PROCESSO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

J

C
C

D
D
J

D

C
C

C
C

C
C

     7.50

      2

     7.50

    15.00
      2

    51.00
   200.00

     7.50

     7.50

86.2
86.2

123.1

86.2
86.2

100.1
100.1
123.1

180.1

177
55

86.1
86.1

86.1
86.1

21550
21550

1135801

29920
29920

14838567
14838567
1169294

14352169

56470
56470

56470
56470

58150
58150

AO CLUBE
AO CLUBE

PEDRO NOBRE MESTRE ATHAYDE MELLO

AO CLUBE
AO CLUBE

LUIS RAFAEL SILVA MORATO GRACA
LUIS RAFAEL SILVA MORATO GRACA
VASCO MANUEL PINTO GUEDES

JOSE GUILHERME MENDES QUARESMA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

361

361

368

363

361

363

366

366

0

0

0

0

0

0

0

0

 120

 108

 115

 124

 101

 086

 124

 120

ASSOCIAÇÃO TORRE

MALVEIRA SERRA

ARSENAL 72

ALTA LISBOA "A"

CD ESTRELA "A"

EF BELEM "B"

ACADEMIA ALCOITÃO

25/02/2018

11/03/2018

MEM MARTINS "B"

TALAIDE

MEM MARTINS "A"

CAMARATE

CIF

SABUGUENSE

FONTAINHAS

FUND SALESIANOS

5

5

7

3

4

6

9

9

 2155.0

 2727.0

 2992.0

 4887.0

 5497.0

 5647.0

 5815.0

-

-

-

-

-

-

-


